
€ 44
€ 79
€ 146
€ 75
gratuit

Copil 0-7 ani
Copil 7-12 ani
Copil 12-18 ani
Extra Bed*
Patut copii 

Pachet pentru copii
(se achita suplimentar)

*obligatoriu in camerele standard pentru copil
12-18 ani si in orice tip de camera 
pentru al doilea copil 

Craciun 2019
Tarif Craciun 23-26.12.2019 

Camera Standard DBL
Camera Superioara DBL
Camera Executiva
Junior Suite
Lux Garden Suite
Camera Standard SGL

Pachetul include:

€ 870
€ 915
€ 975
€ 1020
€ 1065
€ 655

€ 125
€ 145
€ 165
€ 180
€ 190
€ 113

• Cazare cu mic dejun pentru 3 nopti; 
• Cina Bufet cu pachet bauturi in 24 Decembrie;
• Program de Ajun in Piano Bar – il asteptam pe Mos 
Craciun cu colinde, mere coapte si nuci, sampanie;
• Dejun traditional de Craciun in 25 Decembrie, cu 
pachet de bauturi;
• Voucher “Discount 100 lei” pentru comenzile A la 
carte de la cina din 25 Decembrie;
• Zilnic Café concert Piano Live;
• Acces gratuit la centru SPA (piscina, sauna umeda 
/ uscata si sala fitness);
• Acces parcare subterana;
• Free WI-FI;
• Ski room.

Conditii de plata:
Se achita 50% din valoarea pachetului la data confirmarii rezervarii, iar diferenta de 50% pana la data de 15.12.2019. 
In caz de anulare dupa 01.12.2019, avansul nu se restituie.

Noapte extra la pachet
20-23 Dec 2019

€ 135
€ 155
€ 170
€ 190
€ 200
€ 123

Noapte extra la pachet
26-30 Dec 2019

Tarif cu mic dejun inclus Tarif cu mic dejun inclus

Pachetul pentru copii include:

• Mic dejun; 
• Loc de joaca si activitati, cu supraveghere
• Cina Bufet pe 24 Decembrie
• Primirea Mosului in 24 Decembrie
• Dejun in 25 Decembrie
• Petrecere cu animatori in 25 Decembrie
• Zilnic “5 O’Clock Time” cu ciocolata calda 
& marshmallows

         Activitati de iarna in zona:
• Partii ski, sanius, tubing
• Ski-pass-uri pentru partiile de ski 
• Lectii de ski & snowbord cu instructori 
acreditati
• Inchiriere echipament ski

Pachet 3 nopti
23-26.12.2019 

Pentru detalii sau rezervări, vă rugăm contactați: 
reservations@luxgardenhotel.ro 

+40 372 057 100


